
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  13 вересня 2024 року                                                           № 228/1

Про включення об’єкту до фонду захисних споруд цивільного 
захисту та постановки на облік, як найпростіше укриття 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,
згідно із статтею 32 Кодексу цивільного захисту України, керуючись пунктом
18 Порядку створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту,
виключення  таких  споруд  із  фонду  та  ведення  його  обліку,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України№ 1331 від 19.12.2023, на підставі Акту
оцінки об'єкта (приміщення) щодо можливості його використання для укриття
населення,  як  найпростішого  укриття  від  09.09.2024,  керуючись  статтею 361

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
                       виконком Золочівської сільської ради ВИРІШИВ:

1.  Включити  підвальні приміщення  Гнідинського  ліцею  імені  Петра
Яцика Бориспільського району Київської області загальною площею 333,5 кв.м.
до  фонду  захисних  споруд  цивільного  захисту  та  поставити  на  облік,  як
найпростіше укриття,  яке  розташоване  за  адресою:  08340,  Київська  область,
Бориспільський район, село Гнідин, вулиця Заводська, 7-А, комунальної форми
власності.

2.  Завідувачу  сектору  цивільного  захисту  населення  та  надзвичайних
ситуацій Григорію  ПИСАРЕНКУ  забезпечити  внесення  інформації  про
найпростіше  укриття  зазначене  в  пункті  1  цього  рішення  до  кгниги  обліку
споруд найпростіших укриттів.

3. Начальнику відділу освіти, культури та спорту Золочівської сільської
ради Наталії КОСТЕНКО забезпечити утримання укриття зазначене в пункті 1
цього рішення в постійній готовності до використання за призначенням.

4.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  заступника
Золочівського сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


